

Skolebestyrelsesmøde

Dato	12.12.2022
Tid	19.00 – 21.30
Deltagere	Morten Østergaard, Formand Marianne Bjørn, Forældrerepræsentant Malene Kruhl, Forældrerepræsentant Malene Lundgren, Forældrerepræsentant Lars Bo Ørting, Forældrerepræsentant Lisa Fonnesbæk, Forældrerepræsentant Nicklas, Emil og/eller Alexander, Elevrådsrepræsentanter Kirsten Faddy, Medarbejderrepræsentant Ditte Schultz, Medarbejderrepræsentant Klaus Schubert, skoleleder Anette Welding, Ledelsesrepræsentant
Gæster	
Afbud	Inge Temple, Forældrerepræsentant
Referent	

DAGSORDEN / referat

NR. 1	Kl. 19.00	Form: Orientering , Drøftelse, Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	Velkomst og præsentation		
Indhold	Godkendelse af dagsorden Godkendelse af referat fra sidste møde Punkter til evt.		
Referat			

NR. 2	Kl. 19.05	Form: Orientering , Drøftelse, Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	Information om skolens drift		
Indhold	<ol style="list-style-type: none">1. Administration og ledelse2. Medarbejderne3. Eleverne4. Forældrene		
Referat	Ad. 1: Der har været en episode med for voldsom sneleg. Herefter er reglerne blevet opdateret, og eleverne er nu lidt mere adskilte. Der har været fællessamling for hele skolen. Det var en god oplevelse		

Skolebestyrelsesmøde

	<p>I forbindelse med jul, er der igen kirkegang sidste skoledag for juleferien. Det er første gang siden coronanedlukningerne</p> <p>Skolen er ved at starte et specialpædagogisk tilbud – Lille hold. I første omgang rettet mod indskoling.</p> <p>Ad. 2:</p> <p>Indskoling og SFO oplever et hårdt arbejdsmiljø på grund af udfordringer med en gruppe elever, som har svært ved at indgå i normalundervisningen. Der har været god sparring mellem medarbejdere og ledelse om problemerne. Der er tillid til, at Lille Hold vil hjælpe fremadrettet.</p> <p>Det er juletid, og der er mange traditioner.</p> <p>Ad. 3:</p> <p>Efter bestyrelsens opfølgning via Aula på sagen i medierne, har der været et par henvendelser til skolebestyrelsesformanden.</p> <p>Bestyrelsen har også lagt referat op af dialogmøde. Der var en enkelt henvendelse på dette.</p> <p>Der efterspørges en køreplan for sammenlægning</p> <p>Ad. 4:</p> <p>Ingen deltagelse fra elevrådet</p>
--	---

NR. 3	Kl. 19.30	Form: Orientering , Drøftelse, Beslutning	Ansvarlig: KLS
Overskrift	Forventet økonomisk resultat for 2022		
Indhold	Bilag vedhæftet. Indberetning af forventet regnskab for henholdsvis undervisning og SFO. Samlet set har vi som planlagt brugt vores opsparing i 2022.		
Referat	Det forventes, at skolen kommer ud af 2022 med et underskud på ca. 150.000. Det forventes, at SFO'en kommer ud af 2022 med et underskud på ca. 40.000.		

NR. 4	Kl. 19.45	Form: Orientering , Drøftelse, Beslutning	Ansvarlig: KLS
Overskrift	Om elevtal og klassesannelser for budgetår 2023		
Indhold	En gennemgang af lovgivning og vilkår for klassesannelse. En redegørelse for ledelsens overvejelser i forbindelse med planlægning af skoleår 2023-2024		

Skolebestyrelsesmøde

	Bilag: Om elevtal og klassesdannelse.pdf
Referat	Orienteringen er taget til efterretning.

NR. 5	Kl. 20.10	Form: Orientering, Drøftelse , Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	Økonomi og budget for 2023		
Indhold	Vi laver en øvelse (uden de konkrete tal), hvor vi prioriterer de forskellige områder.		
Referat	4 Elevområder – legeplads 5 Ekskursioner – enkelt dage 4 Skolerejser – pt. 3. og 6. 2 Undgå store klasser/klassemønstre 1 Møbler til eleverne 8 Faglig specialundervisning, støtte til ordblinde ol. 8 AKT – støtte i klasser 8 Flest muligt 2-voksenter 0 Flere timer til eleverne 8 Efteruddannelse af personale 0 Udeskole 0 Bøger til eleverne		

NR. 6	Kl. 20.35	Form: Orientering, Drøftelse , Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	Status på udvidelse af Malling Skole		
Indhold	Hvad er seneste nyt om de politiske beslutningsprocesser? Hvad er status på behovet (hvornår løber vi tør for lokaler)?		
Referat	Der er planlagt med midler til udbygning, men udbygningen er planlagt til at gå i gang fra 2023/24-2026/27, hvor der er planlagt med 8 millioner og nogle år efter med yderligere 8 millioner. Det er en lang proces fra opstart indtil arbejdet påbegyndes.		

Skolebestyrelsesmøde

NR. 7	Kl. 20.50	Form: Orientering, Drøftelse , Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	En guide til forældrerådene		
Indhold	Udvalget præsenterer deres udkast til en guide til skolens forældreråd		
Referat	<p>Det er forældrerådets opgave at invitere nye forældre ind i klassefællesskabet.</p> <p>Skolebestyrelsen har et ønske om, at introducere nye forældre til forældrerådsopgaven for at sikre en god opstart. Måske skal det gøres hvert år på 0.4. og 7. årgang.</p> <p>Udvalget mødes endnu en gang online og finpudser guiden endnu en gang. Morten inviterer.</p>		

NR. 8	Kl. 21.15	Form: Orientering , Drøftelse, Beslutning	Ansvarlig: Formand
Overskrift	Evt.		
Indhold			
Referat			